
 

 

 

GRUPPO AZIONE LOCALE DELLA VIA AMERINA DELLE FORRE E DELL’AGRO FALISCO 

Sede Legale: Via Santi Martiri Giovanni e Marciano n. 10 - Civita Castellana (VT) 

Sede Operativa: Via Salvador Allende, 33 -  Castellana (VT)  

Codice Fiscale 90121360565 

 

DETERMINA A CONTRARRE SEMPLIFICATA  

PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA 

(art. 36, comma 2, lettera a d.lgs. 50/2016 e successive modifiche) 

 
 

 

DETERMINA  N. 03/2019 del 08 Agosto 2019; 

OGGETTO Avvio procedura per affidamento del servizio di aggiornamento e 

manutenzione del sito internet e immagine coordinata 

 

 

Il Presidente 
 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, ed in particolare il comma 2 dell’art. 32, il quale 

prevede che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni 

appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, individuando 

gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

ATTESO  che a norma dell'art. 36 c. 2 lett. a) del d.lgs 50/2016 e ss.mm.ii. per acquisti di forniture 

e servizi di importo inferiore a 40.000, è possibile procedere mediante affidamento diretto, 

adeguatamente motivato;  

CONSIDERATO che sussiste interesse pubblico finalizzato alla progressione nell’attuazione del 

PSL del GAL della Via Amerina delle Forre e dell’Agro Falisco e che a tale scopo, ai fini di una 

piena e completa operatività, si ravvisa la necessità di affidare il servizio di aggiornamento e 

manutenzione del sito internet e immagine coordinata; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 26 Luglio 2019,  

 

Tenuto conto quanto sopra 

 

DETERMINA  

 

L’avvio della procedura per affidamento del servizio di aggiornamento e manutenzione del sito 

internet e immagine coordinata a norma dell'art. 36 c. 2 lett. a) del d.lgs 50/2016 e ss.mm.ii. per 

acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000, mediante affidamento diretto 

secondo quanto di seguito indicato: 

 

DELIBERA CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

N° 11 /2019  del 26 Luglio 2019 



 

 

 

GRUPPO AZIONE LOCALE DELLA VIA AMERINA DELLE FORRE E DELL’AGRO FALISCO 

Sede Legale: Via Santi Martiri Giovanni e Marciano n. 10 - Civita Castellana (VT) 

Sede Operativa: Via Salvador Allende, 33 -  Castellana (VT)  

Codice Fiscale 90121360565 

 

RUP Dott. Andrea Fantini 

COPERTURA FINANZIARIA Misura 19. 4.1 - Costi Di Gestione – Intervento 

A- Spese per il Personale – acquisizioni di 

servizi specialistici riguardanti servizi 

informatici per aggiornamento sito internet 

GAL e gestione DB di progetto 

CODICE CIG ZAE2977D4D 

CODICE CUP F69G19000000005 

IMPORTO MASSIMO STIMATO 

DELL’AFFIDAMENTO 

€ 12.200,00  (IVA Compresa)  Durata 48 mesi  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE Offerta economicamente più vantaggiosa 

MODALITÀ DI INDIVIDUAZIONE DEGLI 

OPERATORI ECONOMICI 

Affidamento diretto previa indagine esplorativa 

di mercato e acquisizione preventivi 

 

 

 

 

   

 Il Responsabile del Procedimento                                                                     Il Presidente 

           Andrea Fantini                                                                                  Gianfranco Mizzelli 
 

 

 

 

andfa
Timbro


